
ZARZĄDZENIE NR 175/2021 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 9 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie zatwierdzeniu zmian prowizorium finansowego (budżetowego) na 2021 r. 

Na podstawie art. 408 oraz 23 ust. 2 pkt. 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2021 r. poz. 478) oraz na podstawie § 85 ust.6 Statutu 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, z dnia 16 maja 2019 r., którego 

tekst jednolity stanowi załącznik do Uchwały nr 234/2019 Senatu APS z dnia 18 grudnia 

2019 r. z późniejszymi zmianami. Po zasięgnięciu opinii senackiej komisji właściwej ds. 

organizacji uczelni i finansów, którą na chwilę wydania zarządzenia jest Stała Senacka ds. 

Finansów i Infrastruktury, z dnia 31 marca 2021 r., zarządza się, co następuje:  

§ 1 

1. W Prowizorium finansowym (budżetowym) Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej na rok 2021 (dalej Prowizorium) zatwierdzonym zarządzeniem Rektora 

APS nr 109/2020 z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie zatwierdzenia prowizorium 

finansowego (budżetowego) na 2021 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) W załączniku nr 1 do zarządzenia Rektora APS nr 109/2020 z dnia 23 grudnia 

2020 r. w sprawie zatwierdzenia prowizorium finansowego (budżetowego) na 

2021 r zmianie ulegają Tabela nr 7, Tabela nr 8 i Tabela nr 13 zgodnie z treścią 

załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


